
询比价公告 
                               项目编号： POWERCHINA-0121002-230375 

因中国电建湖北工程公司建设公司京能十堰二期、内蒙白音华阀门采购项目

需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 2

023年 07月 28日 10时 00分前将盖章扫描报价文件通过中国电建设备物资集中

采购平台递交。 

一、项目概况： 

十堰二期：由北京能源投资（集团）有限公司投资，本期建设一台 3 号机组，施工工

期预计为 2022 年 7 月至 2023 年 11 月。 

内蒙白音华：工程承包范围：输煤系统：包括厂外 0号转运站，厂内外栈桥、厂内转运

站、储煤筒仓、采光间、碎煤机室、输煤综合楼，汽车衡、汽车衡控制室、采样间、地下煤

斗等建筑、安装工程。侧煤仓皮带层输煤设备安装工程。水岛设施：包括化学水处理车间、

化学试验楼，工业废水处理站、尿素车间、原水预处理与综合水泵房联合车间、生产及生活

蓄水池、生活污水处理站、雨水泵房及前池、含煤废水处理站、水源调节水池、预留的消防

泵房及水池建筑、安装工程。全厂室外道路及其照明、人行道、路缘石、检查井、雨水口，

硬化场地，围墙、大门、围栅，护坡、挡土墙、排洪沟。全厂室外架空管架管线、全厂室外

地下沟道管网。厂外供水系统管道；厂外供油管线；厂外供汽管线；厂外消防水管线。运灰

道路。灰场：灰坝、灰场防渗系统、排水系统、灰场管理站、灰场监测井、灰场厂用电、灰

场管理站水泵及管道安装（不含保温）内蒙白音华：输煤系统：包括厂外 0号转运站，厂内

外栈桥、厂内转运站、储煤筒仓、采光间、碎煤机室、输煤综合楼，汽车衡、汽车衡控制室、

采样间、地下煤斗等建筑、安装工程。侧煤仓皮带层输煤设备安装工程。水岛设施：包括化

学水处理车间、化学试验楼，工业废水处理站、尿素车间、原水预处理与综合水泵房联合车

间、生产及生活蓄水池、生活污水处理站、雨水泵房及前池、含煤废水处理站、水源调节水

池、预留的消防泵房及水池建筑、安装工程。全厂室外道路及其照明、人行道、路缘石、检

查井、雨水口，硬化场地，围墙、大门、围栅，护坡、挡土墙、排洪沟。全厂室外架空管架

管线、全厂室外地下沟道管网。厂外供水系统管道；厂外供油管线；厂外供汽管线；厂外消

防水管线。运灰道路。灰场：灰坝、灰场防渗系统、排水系统、灰场管理站、灰场监测井、

灰场厂用电、灰场管理站水泵及管道安装（不含保温）。 

二、拟采购货物一览表 POWERCHINA-0121002-230375 

   



序号 货物名称 

规格型号、主要

技术参数及标准

配置 

数量 

 

单价 

（万元） 

 

总金额 

（万元） 

1 阀门 详见清单 一批   

 

三、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，响应文件应按询比价文件中“响应文件格式及

内容”要求进行编写；响应文件应当对询比价文件有关交货期、响应文件有效期、

质量要求、技术要求、响应范围等实质性内容作出响应；响应文件应用不褪色的

材料书写或打印，并由响应人的法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章后上

传中国电建设备物资集中采购平台。 

备注：询价单中的价格为固定单价价格，包含各种运输费、税费及保险及其

它为执行合同所必须的其它费用，如果单价和总价不符时，以单价为准。 

2、交货期：备注最快交货期 （具体安排发货前请与现场收货人联系） 

3、交货地点：十堰二期、内蒙白音华项目现场。 

4、质量标准或要求：供方向需方提供的产品质量应符合相应国家标准/行业

标准/设计院设计及需方与项目业主签订的承包合同要求，应充分满足需方的技

术文件要求，供方随货提供产品合格证和出厂检验报告、使用说明书及各种试验

报告、计量证书、原材料材质单等资料。 

5、质保期：一年，从项目整体竣工移交日起计。 

6、响应人的资质要求：  

（1）投标人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金 1000万元人民币以上。必

须具有政府行业主管部门颁发的《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代

码》（若三证合一，须有统一社会信用代码证）、《质量管理体系认证证书》等，

并在有效期内，有相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的

银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力。 

（2）投标人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金 300万元人民币以上，有相应

的经营范围，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，

资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，必须具有《营业执照》、《税务登记



证》、《组织机构代码》（若三证合一，须有统一社会信用代码证），且其代理

的生产厂商须满足第 1条生产厂家资格条件要求。 

    (3）具有良好的商业信誉和履行本项目的财务能力；响应人没有处于被责令

停业、财产被接管、冻结、破产状态；无采取非法手段谋取不正当利益的违法、

违纪不良记录；近三年内参加招投标活动中，响应人有不良记录的将导致资格审

查不合格。 

7、响应文件须提交签字盖章(扫描版)”和“电子表格（可编辑表格版）”偏

差表等报价表及其他报价资料压缩成一个文件包，响应文件份数正本一份。 

8、报价及成交确定原则：报价采用（二次）报价方式，询比价小组根据符

合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。 

9、其它要求：  

（1）递交响应文件前须在中国电建设备物资集中采购平台通过中国电建集

团湖北工程有限公司或股份公司合格供应商审查（无审查费用）。成为中国电建

集团湖北工程有限公司或股份公司合格供应商后方能进行响应文件上传和开标。

未办妥成为合格供应商造成无法上传和开标的，责任自负。  

（2）非采购人原因单方放弃中标或拒签合同的供应商，视其情节轻重暂停

其三个月至一年的合格供应商资格，或取消其合格供应商资格，一年至三年内不

得重新申请。 

 

三、询价函发放时间及方式 

1、公告计划发布时间： 2023年 07月 24日  

文件发售截止时间： 2023年 07月 27日  

2、发放方式：在中国电建设备物资集中采购平台上 

发布询价文件（网址 https://ec.powerchina.cn/)。 

 

四、报价响应文件递交截止时间及递交地点 

一次报价截止时间： 2023 年 07月 28日 10时（北京时间），上传至中

国电建设备物资集中采购平台。 

二次报价时间另行通知。 

https://ec3.powerchina.cn/


       

五、合同签订 

意向单位应按照询价文件、报价文件及评审过程中的有关澄清、说明或者

补正文件的内容与采购人签订合同。 

 

六、付款方式 

1、支付方式：详见合同附件 

2、付款方式：详见合同附件 

 

七、联系方式 

采购人：中电建湖北电力建设有限公司 

地  址：武汉市洪山区园林路 136号瑞国丰国际大厦 

联系人：杜研婷 

电  话：027-86650732（8:30~12:00、14:30~17:20） 

邮  箱：515822458@qq.com 

 

中电建湖北电力建设有限公司 

2023 年 07月 24日 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T16:14:38+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




